



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Kloster Import ApS

c/o Rapidi A/S, Sdr. Tingvej 10, 6630 Rødding

CVR-nr. 43 92 50 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

---

**Michael Bock**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kloster Import ApS c/o Rapidi A/S, Sdr. Tingvej 10 6630 Rødding
	CVR-nr.: 43 92 50 16
	Stiftet: 20. maj 1972
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Bock
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	Rapidi A/S, Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage udvikling af software, salg af konsulentytelser, kapitalanbringelse, at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -803 t.kr. mod -1.179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har pr. 31-12-2023 kapitalandele i Rapidi A/S. Rapidi A/S er opløst efter frivillig likvidation pr. 02-02-2024. Kloster Import ApS modtager likvidationsprovenu.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-64.402</b>	<b>-16.543</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-738.901	-1.163.588
Andre finansielle indtægter	950	0
Øvrige finansielle omkostninger	-752	-2.406
<b>Resultat før skat</b>	<b>-803.105</b>	<b>-1.182.537</b>
Skat af årets resultat	0	3.894
<b>Årets resultat</b>	<b>-803.105</b>	<b>-1.178.643</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-738.902	-1.163.589
Disponeret fra overført resultat	-64.203	-15.054
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-803.105</b>	<b>-1.178.643</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	602.713	1.341.615
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>602.713</u>	<u>1.341.615</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>602.713</u></b>	<b><u>1.341.615</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.126
Tilgodehavende selskabsskat	54.000	220.036
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	11.858
Andre tilgodehavender	1.000	976
Tilgodehavender i alt	<u>55.000</u>	<u>238.996</u>
Likvide beholdninger	<u>183.485</u>	<u>2.328</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>238.485</u></b>	<b><u>241.324</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>841.198</u></b>	<b><u>1.582.939</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.052	821.954
Overført resultat	181.782	245.985
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>764.834</u></b>	<b><u>1.567.939</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.500	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.864	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.364</u>	<u>15.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>76.364</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>841.198</u></b>	<b><u>1.582.939</u></b>
<b>1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>2 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.